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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72203529V

2. Data e Regjistrimit 03/10/2017
3. Emri i Subjektit AGORA STUDIO DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja 3, Rruga E.Velija, Zona Kadastrale nr. 
8514, Objekt me nr. pasurie 3/399-ND-N8, Vol.28,faqe 103, 
Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Studime pjesore urbanistike. Projektim arkitektonik per 

objekte civile-industriale-turiistike-vepra arti ne 
infrastrukture. Projektim rikonstruksioni. Projektim interior. 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe. Dizajn grafik, arredimit te ambienteve te biznesit dhe 
banimit.
Redi Myshketa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2022                Deri: 29/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RediMyshketa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGORA STUDIO DESIGN
E-Mail: rmyshketa@gmail.com  
Telefon: 0672081673  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-489796-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503461-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dizanji si: Dizanjim Grafik, Web Dizanj, Interior Dizanj. 
Keshillime dhe konsulta te ndryshme, te niveleve te ndryshme per dizajn e çeshtje te tjera 
qe lidhen me te. Sherbime marketingu. Strategji marketingu/ shitjesh dhe krijim panelesh 
reklamimi. Aktivitet ne fushen e arredimit te ambjenteve biznesi dhe banimi. Aktivitet ne 
fushen e arkitektures dhe projektimit. Studio grafike, botime kartash, fletepalosjesh, 
materiale reklame, tabela ndriçuese, reklama per radio - internet - revista. Agjenci 
reklamash. ")          u be            (" Dizanjim Grafik,  arredimit te ambjenteve biznesit 
dhe banimit, reklama.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957537-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.10.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Deklarimi i adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rmyshketa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja 3, 
Rruga E.Velija, Zona Kadastrale nr. 8514, Objekt me nr. pasurie 3/399-ND-N8, 
Vol.28,faqe 103, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Sheshi Iliria, Zona Kadastrale 8514, Objekt me nr pasurie 3/319-N3, Kati I-re;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434EF3F3-590E-4141-9146-BD33DB98C05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE708008-C4E8-4A25-BF6D-C8AAB76583D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AB2240-EF64-4BE4-8202-5A9112F6B1A3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450611-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 10.01.2020, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            (" Dizanjim Grafik,  arredimit te ambjenteve biznesit dhe banimit, 
reklama.")          u be            (" Studime pjesore urbanistike. Projektim arkitektonik 
per objekte civile-industriale-turiistike-vepra arti ne infrastrukture. Projektim 
rikonstruksioni. Projektim interior. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe. Dizajn grafik, arredimit te ambienteve te biznesit dhe 
banimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079719-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.01.2023 për riemërim 
administratori.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Myshketa")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2017")            u be              ("29/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Myshketa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2022")            u be              ("29/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DEE2D9-76D5-4FE6-871B-6ACA0DF9D388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821A33FE-AD85-42D5-9CA1-06583A3A47E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CD8A25-A33E-4EF8-BD23-C01750111902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEC03C6-2DDD-4A6A-A4D7-797C3908E6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB180F-FF80-44DA-8F07-9C7405BE0759

